
 
 

UCHWAŁA NR LXVI-494-23 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX-307-21 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 2 grudnia 
2021 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów sportowych oraz 
nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów i działaczy za wysokie wyniki we współzawodnictwie 

sportowym. 

Na podstawie artykułu 18 ustęp 2 punkt 15, artykułu 39 ustęp 4, artykułu 40 ustęp 1 i artykułu 41 ustęp 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 
40 z późniejszymi zmianami) oraz artykułu 31 i artykułu 35 ustęp 5 i ustęp 6 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 roku o sporcie (Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 2048) 

Rada Miejska w Andrychowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX-307-21 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 2 grudnia 2021 roku w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień dla 
zawodników, trenerów i działaczy za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2021 roku pozycja 7279) skreśla się dotychczasową treść załącznika numer 
3 do „Warunków i trybu przyznawania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień dla zawodników, 
trenerów i działaczy za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym, zwanych dalej „Regulaminem”” 
pod nazwą „Umowa stypendialna numer”, a w to miejsce wpisuje się nową treść w brzmieniu jak załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7688


	UCHWAŁA NR LXVI-494-23 RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-30T13:00:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




